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WSzSL/DZ/072- (8 Legnica, 27-02-2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO
na opracowanie projektu budowlano —~wykonaweczego wraz z realizacjg zaprojektowanych na jego podstawie robot
budowlanych majgcych na celu realizacje zadania inwestyeyjnego pn. ,,Utworzenie koordynowanej ambulatoryjne;j
opieki zdrowotnej przy Wojewodzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”
Znak sprawy : WSzSL/DZ-11/18

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w przedmiotowym
postgpowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 112 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (4. Dz.U. 2017
poz. 1579 ze zm.), wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie 1 Jampv zabiegowe sufitowe - 6 kpl Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej jakosci lampe
zabiegowg z konstrukejg ramienia pelniaca rowniez funkcje relingu brudnego oraz z uchwyt sterylny z nakladkami
nadajacymi si¢ do sterylizacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie2 Czy Zamawiajacy dopuszcza posiadanie zdolnosci technicznej iudokumentowane wykonanie 1 roboty
budowlanej, obejmujacej swym zakresem budowe lub przebudowe szpitala lub innego obiektu zaktadu opieki zdrowotne;j,
ktdrej zakres budowy/przebudowy obejmowat ok. 1200 m? kubatury?

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapisy warunkéw udzialu w postgpowaniu opisane w Rozdziale V pkt 3 w
podpunkcie 3.1., ktore otrzymujga nastgpujace brzmienie:

“3. zdolnoSci technicznej lub zawodowej:
I. Zamawiajacy uzna ww. warunek za spelniony, jezeli wykonawca wykaze, ze w okresie:

3.1. ostatnich pigciu lat przed uplywem terminu skiadania ofert (a jezeli okres prowadzenia dziatalnosei jest krétszy — w tym
okresie), wykonal w sposdb nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczyt co najmniej jedna
robotg budowlana, obejmujaca swym zakresem budowe lub przebudowe szpitala lub innego obiektu zakladu opieki
zdrowotnej, ktdrej zakres budowy/przebudowy obejmowat min. 1.100 m?® kubatury.”

Informujemy wszystkich Wykonawcow, ze:
1) wszystkie udzielone odpowiedzi sq wigzace dla Wykonawcow,
2) zmiany siwz zwigzane z pozytywnie udzielonymi odpowiedziami zostaly wprowadzone w siwz czeionka koloru
zielonego,
3) zmianie ulega termin skiadania i otwarcia ofert z na 12 marca 2018 r.; godziny 1 miejsca pozostaja bez z zmian.

Z powazaniem,

Projekt wspdtfinansowany przez Unig Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego dla Wojewoddztwa Dolnoslgskiego na lata 2014-2020.



